SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 52/QĐ-THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 23 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng giáo viên có thành tích đạt danh hiệu “Giáo viên dạy

giỏi thành phố cấp THPT” năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung

học phổ thông và phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP, này 30 tháng 6 năm 2024 của Chính

phủ về Quy định mức lương cơ sở và chi tiền thưởng đối với cán bộ, công chức,

viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Công văn số 2474/SGDĐT-GDTrH ngày 16 tháng 8 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn về việc thực hiện nhiệm vụ giáo

dục trung học năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 88/KH-THPTNK ngày 28/9/2024 của trường THPT

Nguyễn Khuyến về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 165/QĐ-THPTNK, ngày 07 tháng 12 năm 2024 của

Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến về việc Ban hành Quy chế thực hiện

chế độ tiền thưởng của trường THPT Nguyễn Khuyến;

Căn cứ Quyết định số 910/QĐ-SGDĐT, ngày 21 tháng 02 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc công nhận danh hiệu Giáo viên dạy

giỏi thành phố cấp trung học phổ thông năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua - khen thưởng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng giáo viên tham gia và đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi

thành phố cấp trung học phổ thông năm học 2024-2025 (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí thường xuyên,

hỗ trợ giáo dục và khuyến học. Mức khen thưởng: 500.000 đồng;

Điều 3. Hội đồng thi đua, khen thưởng, Ban chuyên môn, kế toán, tài vụ và

cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đăng Website;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Giáo viên có thành tích tham gia và đạt danh hiệu

“Giáo viên dạy giỏi thành phố cấp THPT” năm học 2024-2025

(Theo quyết định số: 52/QĐ-THPTNK, ngày 23 tháng 5 năm 2025

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến)

STT Họ và tên Môn dạy Mức thưởng

1  Phạm Thị Liên Toán 500.000

2  Đào Thị Nhung Ngữ văn 500.000

3  Phạm Thị Hồng Nhung Sinh học 500.000

4  Tạ Thị Nhâm Vật lí 500.000

5  Nguyễn Văn Toản Giáo dục thể chất 500.000

6  Nguyễn Thị Kim Oanh Ngoại ngữ 500.000

(Danh sách gồm có 06 giáo viên)

		2025-05-23T10:28:25+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-23T13:10:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!